
I.

číslo traťový úsek                                                                                    délka tratě v km součet projeté 

1/TH Tha Na Leng - TH (Nong Khai) ú............................................................................................3

Celková délka železničních tratí Laosu na nichž je v roce 2018 provozována
 osobní doprava: 3 km

II. 

číslo traťový úsek                                                                                    délka tratě v km součet projeté 

1A Tha Na Leng - Tha Na Leng Cargo Terminal n/ú....................................................................1

2/VN Thakhek - Ban Sang - VN (Bai Dinh) ú/z................................................................................130

3 Ban Det - Khone Nord / Khone Sud ú/z.................................................................................7

Celková délka železničních tratí Laosu na nichž není v roce 2018 provozována
 osobní doprava: 138 km

Celková délka železničních tratí Laosu:.......................................................................................... 141 km
Celková délka projetých železničních tratí Laosu:........................................................................ 0 km

0,00 %

Zajímavé WWW odkazy:

https://de.wikipedia.org/wiki/Bahnstrecke_T%C3%A2n_%E1%BA%B0p%E2%80%93Thakhet

https://en.wikipedia.org/wiki/Transport_in_Laos#Railways

n - nákladní trať, ú - úzký rozchod, z - zrušená trať

Autor: David Platamon Lipovčan, Platamond@seznam.cz

A6 - Laos LA / SRT (State Railway of 
Thailand / การรถไฟแหง่ประเทศไทย /

Kan Rotfai Haeng Prathet Thai)
Ia. Seznam železničních tratí 1000 mm, na nichž je podle platného JŘ provozována 

pravidelná osobní doprava a jejich délka v kilometrech

Seznam tratí rozchodu 1000 mm na nichž není v období platného JŘ provozována 
pravidelná doprava a jejich délka v kilometrech

Přehled tratí č. A6 - Laos LA (SRT)

V zemi není používano číslování tratí, vytvoženo fiktivní - tratě na sebe nenavazují, jedinou provozovanou 

přeshraniční trať provozují Thajské železnice

A6 - Laos LA 2018 / 1


